ENTI e TRIBUNALI

MAGAZZINO, MILANO

Negozio: con retro al piano terreno e cantina ipe 0,00
kw/m2a.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATO:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Studio legale libutti via I. manara, 11 - milano

Scarica la documentazione per partecipare

C. Bossi

3394846087

M. Piscopa

C. Bossi

0254121300

€ 117.500,00

€ 3.000,00

€ 0,00

25/01/2013 ore 17:00

01/02/2013 ore 17:00


https://milano.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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