

MAGAZZINO, MILANO

Negozio: con retro al piano terreno e cantina ipe 0,00

kw/m2a.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:	C. Bossi
RECAPITO TELEFONICO:	3394846087
GIUDICE:	M. Piscopo
DELEGATO:	C. Bossi
TELEFONO DELEGATO:	0254121300

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTO:	2
BASE D'ASTA:	€ 117.500,00
AUMENTO OFFERTE:	€ 3.000,00
CAUZIONE:	€ 0,00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:	25/01/2013 ore 17:00
DATA UDIENZA CON INCANTO:	01/02/2013 ore 17:00

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

Studio legale libutti via I. manara, 11 - milano

Scarica la documentazione per partecipare